
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
9. VÝZVA K PŘEDKLÁDÁNÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI  

(20. kolo příjmu žádostí o dotaci SZIF) 
 
 

Místní akční skupina Český les, o. s. vyhlašuje pro všechny zájemce 9. výzvu k předkládání 
žádostí o dotaci v rámci realizace Strategického plánu LEADER MAS Český les, o. s. Žádosti lze 
předkládat v následujících oblastech podpory (Fichích):  

Fiche Název 

Maximální výše podpory 

Nezakládá veřejnou 
podporu De minimis /* 

Bloková výjimka  - 
zakládá veřejnou 

podporu /* 

5 
Zkvalitnění života na 
venkově 90% 90% 30% (40%, 50%)  

6 

Vzdělávání a rozšiřování 
znalostí místních 
obyvatel 

 
100% 

 /* dle zařazení žadatele do kategorie podniků (velké, střední a malé) 

 Celé znění jednotlivých fichí naleznete na www.masceskyles.cz. 
 V daném kole příjmu žádostí může žadatel podat v rámci jedné Fiche pouze 

jedinou Žádost o dotaci. 
 Žadatel si musí vybrat pouze jeden druh podpory. 
 Jeden projekt nesmí kombinovat režim nezakládající veřejnou podporu s režimem 

zakládajícím veřejnou podporu. 
 Projekt musí být realizován na území působnosti Místní akční skupiny Český les, o. 

s. (s výjimkou exkurzí a propagačních akcí). 
 Žadatel musí splňovat definici příjemce dotace. 

Název MAS Místní akční skupina Český les, o. s. 

Registrační číslo 
MAS 

07/002/41100/232/000070 

Název SPL Strategický plán LEADER Místní akční skupiny Český les, o. s. 

Předseda MAS František Čurka, mobil +420 724 182 411 

Ředitelka MAS Sylva Heidlerová, mobil +420 602 168 171, 
info@masceskyles.cz 

Webové stránky www.masceskyles.cz 

http://www.masceskyles.cz/
http://www.masceskyles.cz/


 

2 

 

Kdo může žádat: 

Fiche č. Definice příjemce dotace 

5 Obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Svazky obcí dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Nestátní neziskové organizace podle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve 
znění pozdějších předpisů (občanská sdružení), zákona č. 248/1995 Sb., o obecně 
prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (obecně prospěšné společnosti), zákona č. 227/1997 Sb., o nadacích a 
nadačních fondech a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů (zákon o 
nadacích a nadačních fondech), ve znění pozdějších předpisů (nadace). 

Zájmová sdružení právnických osob, podle §20f a následujících zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou-li jejich členy obce, svazky obcí. 

Církve a jejich organizace dle zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a 
postavení církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon o 
církvích a náboženských společnostech). 

Příspěvkové organizace zřízené obcí  

6 Obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.  

 Svazky obcí dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 

 Neziskové organizace s právní subjektivitou.  

 Příspěvkové organizace zřízené obcí 

 

 

1. Minimální a maximální výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace 

Fiche 
číslo 

Minimální výše 
způsobilých výdajů 

Maximální výše 
způsobilých výdajů 

5 100 000 Kč 2 000 000 Kč 

6 100 000 Kč 1 000 000 Kč 

 

2. Předběžně alokovaná částka pro jednotlivé Fiche v Kč a %  
 
      
        

 
V případě neobsazení jedné fiche bude převedena alokovaná částka do druhé fiche. 

Fiche 5 1 694 000 Kč 77 % 

Fiche 6 506 000 Kč 23 % 



 

3 

 

3. Výdaje, které jsou způsobilé ke spolufinancování 

Výdaje uskutečněné v rámci projektu jsou způsobilé dle Metodiky pro tvorbu Fichí a 

specifických podmínek opatření IV.1.2. . 

 

4. Harmonogram 9. výzvy  

Zveřejnění výzvy 15. 1. 2014 

Příjem žádostí 3. 2. 2014  

Při příjmu Žádosti - Kontrola úplnosti přijatých Žádostí o 

dotaci dle kontrolního protokolu v souladu s danou Fichí 

Žadatel na místě obdrží písemný 

protokol - písemné potvrzení o předání 

Žádosti o dotaci vč. příloh  

Administrativní kontrola (kontrola obsahové správnosti) 

a kontrola přijatelnosti 

Žadatel bude písemně informován do 5 

pracovních dní, případně vyzván k 

doplnění Žádosti 

Odstranění závad, doplnění žádosti do 5 pracovních dní ode dne odeslání 

výzvy k opravě či doplnění žádosti 

Informování žadatele o výsledku kontroly MAS písemně do 5 pracovních dní od 

ukončení kontroly 

Možnost odvolání na výsledek kontroly MAS do 7 pracovních dní ode dne 

následujícího po odeslání doporučené 

zásilky od MAS 

Předání Žádostí Výběrové komisi 13. 2. 2014 

Zasedání Výběrové komise a Programového výboru 14. 2. 2014 

Registrace Žádostí na RO SZIF  3. 3. 2014 – 7. 3. 2014 

 

 

5. Doba a místo realizace projektu 

Zahájení realizace projektu  

 S realizací projektu je možné začít od zaregistrování úplné žádosti na RO SZIF (od 7. 3. 

2014).  Výdaje jsou způsobilé ke spolufinancování, jestliže vznikly a byly skutečně 

uhrazeny nejdříve v den shodný s datem registrace Žádosti o dotaci z PRV na RO SZIF.  



 

4 

 

Ukončení realizace projektu  

 Realizace projektů musí být ukončena nejpozději do 30. 6. 2015, kdy musí být podána 

Žádost o proplacení uznatelných nákladů.  

Místo realizace projektu  

 všechny vybrané projekty musí být realizovány na území MAS Český les, o. s. viz mapa 

na http://www.masceskyles.cz. 

 

 

 

Kontaktní adresy pro předkládání projektů a konzultace projektů: 

 

Hradská 52, 344 01 Domažlice 

Úřední hodiny Konzultace: 20., 22., 27. a 30. 1. od 800 – 1200 a  1300 – 1600 

(jiný termín po telefonické domluvě) 

Příjem žádostí: 3. 2. 2014 od 800 do 1200 a  od 1300 do 1600 

Kontaktní osoba Ing. Daniela Voldánová  

Mobil + e-mail +420 724 863 051; voldanova@masceskyles.cz 

 

 

 

Ostatní důležité informace 

 

Kompletní znění 9. výzvy, pokyny pro žadatele, Fichi 5 a 6, formulář Žádosti o dotaci, Pravidla 

IV. 1. 2., Metodiku pro tvorbu Fichí a specifické podmínky pro opatření IV.1.2, Předpis pro 

transparentnost a zamezení střetu zájmů a další informace jsou k dispozici na stránkách 

www.masceskyles.cz. Pravidla IV. I. 2. a Metodiku pro tvorbu Fichí a specifické podmínky 

pro opatření IV.1.2 lze najít rovněž na stránkách www.szif.cz. 

Kontaktní osoby pro konzultace projektů:  
Sylva Heidlerová, mobil +420 602 168 171; heidlerova@masceskyles.cz 
Ing. Daniela Voldánová, mobil +420 724 863 051; voldanova@masceskyles.cz 
 

 

http://www.masceskyles.cz/
http://www.masceskyles.cz/
http://www.szif.cz/
mailto:heidlerova@masceskyles.cz
mailto:voldanova@masceskyles.cz


 

5 

 

Důležité upozornění 

 Konzultace k podávání Žádostí o dotaci končí 31. 1. 2014 v 15.00 hod.!  

 Žádost o dotaci je nutno předkládat v elektronické podobě, Žádost o dotaci bude 

vytištěna po zkontrolování povinných údajů a podepsána statutárním zástupcem při 

příjmu na MAS, povinné přílohy je nutno dodat v tištěné podobě ve dvou 

vyhotoveních   

 Neúplná Žádost o dotaci (neobsahující všechny povinné přílohy) nebude přijata. 

 Příjem Žádostí o dotaci končí 3. 2. 2014 v 16.00 hod.! 

  

 


